
 

Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

РЕШЕНИЕ 

от  19  февраля 2013 года  №5 

 Об избрании депутата Совета депутатов Сотницынского сельского поселения 

в Сасовскую районную Думу. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Положения о порядке избрания (делегирования) 

депутатов муниципального образования - Сотницынское сельское поселение 

в представительный орган муниципального образования - Сасовский 

муниципальный район, формируемый в соответствии с п. 1 ч. 4 ст. 35 

Федерального закона N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ", утвержденного решением 

Совета депутатов Сотницынского сельского поселения от 24.01.2013г. № 1, 

по итогам голосования  по вопросу  избрания депутатов в представительный 

орган района Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Избрать депутата Совета депутатов Сотницынского сельского 

поселения Панкратова Алексея Владимировича в Сасовскую районную 

Думу,  сформированную в соответствии с п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона 

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

2.         Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

печатном средстве массовой информации Сотницынского сельского 

поселения. 

 

 

 

     Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                        С.А. Лыдин 

 

   Глава Сотницынского  

    сельского поселения                                                                С.А. Лыдин 

 

 

 


